הושענא רבה, להדליק בחול בשעת התפילה, ואחר כך עשה עם הנר מה שירצה, אבל שמעתי על מהר"א מפרג יצ"ו שעשה מנר שלו נרות לכבוד שבת משום שמעלין בקודש ולא מורדיין..." (ספר לקט יושר לר' יוסף ב"ר משה, חלק אורח חיים, ברלין תרס"ג, עמ' 142). בתקנות בית הכנסת הספרדי-פורטוגזי 'שער השמיים' בלונדון, ראש חודש אלול תכ"ג (1663), נקבע בסעיף 20: "מי שמנדב נר שעה לצורך יום כיפור אינו רשאי לקחת הביתה מה שישאר ממנו, אלא שארית הנר תישאר קודש לצדקה. יתר על כן, שני ימים לפני יום כיפור ישימו בבית הכנסת כלי כדי שכל אלה שמבקשים למשוך ממנו שמן יוכלו לעשות כן, ואותו שמן ישתמשו בו כדי להדליק נרות לצורך תפילתו המסודרת של כל אחד מהם" (נכתב במקור ספרדי ופורטוגזי חתום על ידי זקני הקהל וכן על ידי ר' יעקב ששפורטש.